Liber

d Et extendit manū suā. i. vīndicte sue pīatem. **e** Su
per aquilonē. in illa em̄ pte est regnū assyriox respectu bie
rusalem. **f** Et ponet speciosam. i. nītuē q̄ erat metropo
lis in illo regno. vnde supius **Hauz.** iij. assimilat meretri
ci speciose. **g** Et accubabunt in medio eius greges. q.
d. ita dīa māebit ei⁹

destructio q̄ in pla
teis eius crescēt her
be aialū pascue ap
pe. **h** Et onocro
talus et hericius r̄c.
tales em̄ aues et be
stie solēt in edificiis
destructis habitare
i Hec est ciui. glo
sa. i. supba. **k** Ha
bitas in cōfidentia:
q̄ ppter magnitudi
nē sue potentie nul
lum timebat.

l Que dicebat. p
nimia supbia.

m Ego suz. s. sola
potēs: alie aut̄ ciui
tates nulli⁹ reputa
tōnis sunt respectu
mei: et p ciuitate me
tropolim intelligitur
regnuz. **n** Quō
facta est in desertu.
q. d. nō est factū so
la virtute humana
h̄ magis diuina.

o Dñis qui tran
sit p eam sibilabit.
designans q̄ ei⁹ po
testas sicut sibulus
trāsigt. p **Et mo**
ma. suā. notādo ma
la que regnis alijs fecit.

p Capl̄m. iij.

Q uoocatrix et redem
pta ciuitas columba.
b Mon audiuīt vocē et nō su
d scēpit disciplinā. In domi
e no nō est p̄fisa ad deū suuz
ḡ nō appropinquauit. **Prin**
ma. suā. notādo ma
la que regnis alijs fecit. **Capl̄m. iij.**
Q uoocatrix. Hec ē sc̄da q̄s p̄ncipalē q̄ est in po
puli isrl̄ cōsolatoria: et exponit aliqui cōsolatōem
p̄reditu d̄ captiuitate babylōica: h̄ aliq̄ ponut h̄ q̄
non vident huic intellectui cōsona ut videbit p̄sequendo
pter qđ mihi videb̄ sine p̄ficio q̄ istud sit referendum
ad cōsolatōez factā et fiendā p̄ xpm. Sciendū tñ q̄ h̄ aduē
tus xpi fuerit oibus cōsolabilis quantū est de se: fact̄ est
tñ stristabilis plurib̄ iudeoz pro sua incredulitate: et ideo
p̄ns capl̄m in duas ptes dīvidit: q̄ p̄ ponit increduloruz
increpatiō. sc̄do credentiū cōsolatio ibi. In die illa. Pria
in duas: q̄ p̄ increpatiur incredulitas iudeoz. sc̄do ponit
queriō finalis eoz: ibi. Dīxi. p̄ma adhuc in duas: q̄ p̄
rimo increpati culpa: sc̄do subdī pena: ibi. Dñs iustus. Cir
ca primū dī. **a** De. puocatrix et redēpta ciuitas colu
ba. ista ciuitas intelligit h̄i l̄m fm̄ oēs expoſitores hebra
icos et latinos q̄ dī puocatrix ire diuine: ppter maliciā sa
cerdotū et scribar̄ p̄ xpm̄ insūrgentū. Et redēpta c̄tuz ad
bonos p̄ xpi aduentū. Et coluba ppter simplices qui i pe
tendo mortē xpi fuerūt decepti p̄ sacerdotes Mat. xxvij.
b Nō auditūt vocē. s. xpi p̄dicanis. **c** Et nō susce. di
sciplinā. recedendo a peccatis. **d** In dño nō est cōfisa.
h̄ magis in hominib̄. vñ Job. xj. cōfenserūt consilio cay
phe de morte xpi: ne veniret romani et tolleret locū et gen
rē. **e** Ad deū suū. s. xpm̄. **f** Nō appropinquat. p̄ imi
tatōem: h̄ se magis elōgauit. **g** Principes ei⁹ in medio
ei⁹ q̄si leones r̄c. Populus em̄ iudaicus iūc p̄ sacerdotes
regebat: et fm̄ hoc erant p̄ncipes et iudices p̄p̄l̄: qui di
cunt hic leones rugientes: ppter credulitatē p̄ xpm̄. Et lu
pi erga pp̄lm cuius bona p̄tm violentia p̄tm fraudentia
rapiebant: q̄ valde auari et cupidi erāt ut p̄z ex euangelio
et ioseph̄ hoc declarat multipliciter libro de iudaico bel